Nome da Agéncia
ORONEL VIVIDA, PR

SIDMF-EXTRATO

Cédigo

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Operagao

4593 0055

Emissdo

03/05/2016

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2016 Cota em: 29/04/2016
l 0,6546 Il 26778 Il 8,3286 Il 5,250941 L 5,285316 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
|Caixa Econdmica Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB 08.906.533/0001-49 006.00624001-7 04/2016 01/02
\Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliacao
Resumo da Movimentagao
Histérico Valorem R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 18.847,46C 3.589,349512
Aplicagdes 197.026,00C 37.493,486971
Resgates 169.510,64D 32.166,361125
Rendimento Bruto no Més 763,57C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 47.126,39C 8.916,475358
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
04 /04 APLICACAO 131.526,00C 25.031,740252
05/04 APLICACAO 65.500,00C 12.461,746718
06 /04 RESGATE 1.153,00D 219,293246
IRRF 0,00
IOF 0,00
07 /04 RESGATE 23.219,12D 4.414,688609
IRRF 0,00
IOF 0,00
08/04 RESGATE 7.633,03D 1.450,806730
IRRF 0,00
IOF 0,00
13/04 RESGATE 42.833,12D 8.133,306924
IRRF 0,00
IOF 0,00
14 /04 RESGATE 12.264,13D 2.327,997873
IRRF 0,00
IOF 0,00
15/04 RESGATE 9.886,64D 1.876,086753
IRRF 0,00
IOF 0,00
18/04 RESGATE 11.816,77D 2.241,615797
IRRF 0,00
IOF 0,00

Dados de Tributagao

Informagdes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

Enderego para Correspondéncia:

Rendimento Base
0.00

IRRF
0,00

I 0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
|

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoF undolnvestimento
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Nome da Agéncia
ORONEL VIVIDA, PR

Cddigo

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Emissdo
03/05/2016

Operagdo

4593 0055

Fundo CNPJ do Fundo Inicic das Atividades do Fundo

AIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2016 Cota em: 29/04/2016

| 0,6546 Il P ira g A | 8,3286 Il 5,250941 | 5,285316 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
ICaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
IFMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB 08.906.533/0001-49 006.00624001-7 04/2016 02/02

\lAnalise do Perfil do Investidor

\Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacédo

Histdrico Valor em R§ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 18.847,46C 3.589,349512
Aplicagoes 197.026,00C 37.493,486971
Resgates 169.510,64D 32.166,361125
Rendimento Bruto no Més 763,57C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 47.126,39C 8.916,475358
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
19/ 04 RESGATE 34.667,07D 6.574,121605
IRRF 0,00
IOF 0,00
20/04 RESGATE 3.605,56D 683,520682
IRRF 0,00
IOF 0,00
25/04 RESGATE 2.618,04D 495,988609
IRRF 0,00
IOF 0,00
28/04 RESGATE 436,48D 82,610605
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/04 RESGATE 19.377.68D 3.666,323685
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0.00 0,00

Informagoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

pratica e segura,

e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe

proporcionam.

Fale com seu Gerente para solicitar a

inibi¢cdo do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem
dos extratos, vocé contribui para preservag¢do do meio-ambiente!

rezado (a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

I | |
https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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03/05/2016

GovConta Caixa

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
04/04/2016
05/04/2016
05/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
14/04/2016
14/04/2016

Nr. Doc.
000001
000001
000001
000001
990001
000001
990001
014675
480203
727220
000001
149739
150204
150857
151278
152959
155574
331526
335354
342523
345757
350706
353272
363858
379580
727220
106360
036003
038044
038889
727220
007627
008706
108454
108733
109202
110361
045892
047473
049238
054755
727220
030146
030349

Historico
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
APL AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
DOCELETE
TEVMESM T
RESG AUTOM
CRED TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
RESG AUTOM
ENVIO TED
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
RESG AUTOM
DOC ELETE
DOC ELETE
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
TEV MESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
PBOCELETE
DOC ELETE

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00624001-7

FMS CORONEL VIVIDA FNSBLATB

de: 01/04/2016 até: 30/04/2016

Valor (R$) Saldo (R$)
20.000,00C 20.050,00C
58.901,00C 78.951,00C
48.165,00C 127.116,00C

4.460,00C 131.576,00C

131.526,00D
65.500,00C
65.500,00D
513,00D
640,00D
1.153,00C
46.613,67C
5.384,27D
13.179,00D
13.179,00D
6.962,68D
12.415,85D
14.035,87D
97,40D
1.633,03D
253,71D
621,00D
621,00D
203,57D
585,03D
661,38D
23.219,12C
5.730,00D
270,000
1.388,08D
244,95D
7.633,03C
265,00D
2.400,00D
13.524,00D
7.789,08D
11.616,11D
6.002,34D
276,00D
367,02D
421,30D
172,27D
42.833,12C
97,00D
55,00D

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=extratoContalndividualForm

50,00C
65.550,00C
50,00C
463,00D
1.103,00D
50,00C
46.663,67C
41.279,40C
28.100,40C
14.921,40C
7.958,72C
4.457,13D
18.493,00D
18.590,40D
20.223,43D
20.477,14D
21.098,14D
21.719,14D
21.922,71D
22.507,74D
23.169,12D
50,00C
5.680,00D
5.950,00D
7.338,08D
7.583,03D
50,00C
215,00D
2.615,00D
16.139,00D
23.928,08D
35.544,19D
41.546,53D
41.822,53D
42.189,55D
42.610,85D
42.783,12D
50,00C
47,00D
102,00D

12



03/05/2016

14/04/2016
14/04/2016
14/04/2016
14/04/2016
14/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
28/04/2016
28/04/2016
29/04/2016
29/04/2016

29/04/2016

030990
144906
145737
220682
727220
034822
035146
035362
035859
039726
401215
361195
361768
727220
037729
040199
040295
040571
040835
041011
041929
297687
355464
727220
013572
104396
727220
007952
727220
045490
045737
727220
024469
727220
145511
727220

GovConta Caixa

DOC ELETE
ENVIO TED
ENVIO TED
TEVMESM T
RESG AUTOM
DOCELETE
DOC ELET E
DOC ELET'E
DBOC ELETE
DOC ELETE
PAG BOLETO
TEVMESM T
TEVMESM T
RESG AUTOM
DOCELETE
DOC ELETE
DOCELETE
DOC ELETE
DOC ELETE
DOCELETE
DOC ELETE
TEV MESM T
TEVMESM T
RESG AUTOM
RDOC ELET-E
ENVIO TED
RESG AUTOM
DOC ELETE
RESG AUTOM
DOC ELETE
DOGELET-E
RESG AUTOM
DOC ELET E
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

hitps://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeF orm=extratoContalndividualForm

114,50D
5.169,00D
6.521,36D
307,27D
12.264,13C
213,45D
2.876,80D
750,30D
2.241,48D
2.344 91D
303,70D
681,60D
474,40D
9.886,64C
560,00D
1.860,00D
1.026,96D
370,00D
3:227,220
2.939,71D
554,50D
1.184,60D
93,78D
11.816,77C
1.675,03D
32.992,04D
34.667,07C
3.605,56D
3.605,56C
1.158,03D
1.460,01D
2.618,04C
436,48D
436,48C
19.377,68D
19.377,68C

216,50D
5.385,50D
11.906,86D
12.214,13D
50,00C
163,45D
3.040,25D
3.790,55D
6.032,03D
8.376,94D
8.680,64D
9.362,24D
9.836,64D
50,00C
510,00D
2.370,00D
3.396,96D
3.766,96D
6.994,18D
9.933,89D
10.488,39D
11.672,99D
11.766,77D
50,00C
1.625,03D
34.617,07D
50,00C
3.555,56D
50,00C
1.108,03D
2.568,04D
50,00C
386,48D
50,00C
19.327,68D
50,00C

50,00C
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